

JGH Engros ApS

Wegeners Vej 27

4300 Holbæk

CVR-nummer 37428337

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2017

Bjørn Marboe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JGH Engros ApS
Wegeners Vej 27
4300 Holbæk

CVR-nummer: 37428337
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Bjørn Marboe Jensen
Øyvind Jensen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Vig Hovedgade 37
4560 Vig

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Michael Hjorth Danielsen
Charlotte Bechmann Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel med salg af frugt og grønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udgør TDKK 402 og en egenkapital på 4.402. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	3.915.482
1	Personaleomkostninger	-2.961.961
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-376.210
	Resultat før finansielle poster	577.311
	Finansielle omkostninger	-58.605
	Resultat før skat	518.707
2	Skat af årets resultat	-116.746
	Årets resultat	401.961
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	401.961
	Resultatdisponering i alt	401.961

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	2.700.000
	Immaterielle anlægsaktiver	2.700.000
	Indretning af lejede lokaler	768.828
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.775
	Materielle anlægsaktiver	923.603
	Deposita	235.792
	Finansielle anlægsaktiver	235.792
	Anlægsaktiver i alt	3.859.395
	Varebeholdning	42.405
	Varebeholdninger	42.405
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.872.448
	Tilgodehavende skat	115.132
	Andre tilgodehavender	115.024
	Tilgodehavender	3.102.604
	Likvide beholdninger	2.249.574
	Omsætningsaktiver i alt	5.394.583
	Aktiver i alt	9.253.978

Note	Balance	2016 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	3.950.000
	Overført resultat	401.961
3	Egenkapital i alt	4.401.961
	Hensættelser til udskudt skat	622.042
	Hensatte forpligtelser	622.042
	Kreditinstitutter	1.271.872
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.271.872
	Kreditinstitutter	134.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.068.422
	Gæld til associerede virksomheder	32.964
	Anden gæld	722.718
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.958.103
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.852.017
	Passiver i alt	9.253.978
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	2.850.475
Pensioner	37.986
Andre omkostninger til social sikring	23.189
Øvrige personaleomkostninger	50.312
Personalemkostninger i alt	2.961.961
Gennemsnitlig antal ansatte	5

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	164.868
Regulering af udskudt skat	-48.122
Skat af årets resultat i alt	116.746

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	3.950	0	4.000
Årets resultat	0	0	402	402
Egenkapital ultimo	50	3.950	402	4.402

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	680.000
--	---------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 82 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 47, i alt TDKK 3.854.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
